1.FRAME

‘ SN 8
[ MR = Tr)
7(28) - /
s iy

L2

MoTo800Mm

Pasiune pentru Extrem

e 09 QS:n

48 >
e )

49
50

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 26700 FRAME 1
2 26701 ROOF FRAME ASSY 1
3 26702 MEMBER,ROOF FRAME 1 1
4 10081 BOLT M8X20 8
5 10079 NUT M8 8
6 26256 BOLT M10X1.25X80 8
7 10015 NUT M10X1.25 6
8 26703 MEMBER,ROOF FRAME 2 1
9 26250 BOLT M10X1.25X20 8
10 26706 BRACKET,HEAD REST 2
11 26263 SCREW M6X15 24
12 26269 NUT M5 24
13 26707 BRACKET,BACK REST 4
14 26704 MEMBER,ROOF FRAME 3 1
15 26705 MEMBER,ROOF FRAME 4 1
16 26708 SEAT FRAME 1
17 26249 BOLT M10X1.25X60 4
18 26247 BOLT M8X35 4
19 26721 RUBBER SET,SEAT 2
20 26709 A-ARM ASSY 1
21 20524F BUSHING 4
22 26710 A-ARM R 1
23 26711 A-ARM L 1
24 20522F A-ARM PIVOT SHAFT 4
25 10136 NUT M12X1.25 4
26 10001 SCREW M5X12 4
27 20519 A - ARM SHIELD,L 1
28 20628 A - ARM SHIELD,R 1
29 21508 TRANSMISSON MOUNTING BRACKET BOTTOM 1
30 10019 WASHER,PLANT 2
31 10027 WASHER,SPRING 2
32 10028 BOLT M10X25 2
33 10081 BOLT M8X20 2




Pasiune pentru Extrem

34 10079 NUT M8 2
35 21514 TRANSMISSION MOUNTING BRACKET REAR 1
36 10084 BOLT M10X1.25X70 1
37 10015 NUT M10X1.25 1
38 10081 BOLT M8X20 2
39 10015 NUT M10X1.25 2
40 26273 BACKSTOP 1
41 26250 BOLT M10X1.25X20 4
42 10209 NUT M10X1.25 4
43 26251 BOLT M10X1.25X43 2
44 26728 BRACKET, TANK RECOVERY 1
45 10218 BOLT M8X40 2
46 10079 NUT M8 2
47 26748 MUDGUARD BRACKET 1 1
48 26729 MUDGUARD BRACKET 2 1
49 26734 MUDGUARD BRACKET 3 1
50 26738 MUDGUARD BRACKET 4 1
51 25202 RUBBER CUSHION 2
52 10076 BOLT M6X20 6
53 26712 PROTECT 2
54 26713 FRONT PANEL BRACKET 1 1
55 26714 FRONT PANEL BRACKET 2 1




2.FENDER Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 26201 FRONT BODY (FORATYPE) 1
1A 26234 FRONT BODY (FOR B TYPE) 1
2 26212 RUBBER,FRONT BODY FITTING 2
3 26223 GRILLE,FRONT 1
4 26228 PANEL,FRONT 1
5 26229 MUDGUARD,L,FR 1
6 26230 MUDGUARD,R,FR 1
7 26231 COVER,AXLE 1
8 26232 MUDGUARD,L.CENTER 1
9 26233 MUDGUARD,R.CENTER 1
10 26202 REPAIR COVER 1
11 26203 PROTECT COVER 1
12 26204 TOOL BOX(CONTAIN TWO OBJECTS WITH JOINTING) 1
26205 SIDE COVER OF TOOL BOX 1
14 26206 CAP SEAT 2
15 26207 COVER 1
16 26208 PLASTIC PLANT 1
17 26209 SIDE PANEL COVER,L 1
18 26210 SIDE PANEL COVERR 1
19 26211 MAT 1
20 26213 PANEL,REAR LEFT FENDER 1
21 26214 PANEL,REAR RIGHT FENDER 1
22 26215 BOX COVER,RR 1
23 26216 SWITCH COVER 2
24 26217 ELECTRIC BOX 1
25 26218 ELECTRIC BOX COVER 1
26 26219 PIN,ELECTRIC BOX COVER 4
27 26220 SPEED METER COVR 1
28 26221 LID,GLOVE COVER 1
29 26222 LICENCE BRACKET 1
30 26224 FRONT COVER 1
31 26225 SPEED METER REAR COVR 1
32 26226 STEERING WHEEL COVER,FR 1
33 26227 STEERING WHEEL COVER,RR 1
34 26759 COVER BRACKET 2
35 26760 RIVET 37
36 26761 BRACKET,GLOVE COVER LID 2
37 10059 BOLT M8X25 2
38 20315 BOLT M6X20 67
39 10009 BOLT ST4.8X16 23

MoTo800Mm

Pasiune pentru Extrem



Pasiune pentru Extrem

40 10103 NUT M6 10
41 26244 BOLT M6X25 29
42 40209 SPRING NUT 12
43 26816 TOOL BOX DUSTPROOF 1
44 26817 ADIABATIC PELLICLE, TOOL BOX 1
45 26818 GLOVE BOX DUSTPROOF 1
46 25092 FRONT INDICATION LIGHT COVER (ONLY FOE USA) 2
47 26819 STEERING COVWER 1
48 26820 LEFT COVER, STEERING WHEEL (ONLY FOR USA) 1
49 26821 RIGHT COVER, STEERING WHEEL (ONLY FOR USA) 1
50 26869 SPEEDMETER BRACKET 1




3 SHOCK ABSORBER FRONT Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 26907 FRONT SHOCK ABSORBER ASSEMBLY 2
2 10091 NUT M14X1.5 2
3 21802 WASHR 14 2
4 21803 SPACER RUBBER 2
5 21804 UPPER PIVOT BALL 2
6 10093 BOLT M8X55 4
7 21806 NUT M14X1.5 2
8 21807 LOWER PIVOT BALL 2
9 21808 SPRING RETAINER 2
10 26909 SPRING 2
11 26908 STRUT BUMPER 2
12 22248 CLAMP 2
13 10079 NUT M8 4
14 21813 SPRING RETAINER 2
15 26910 STRUT BODY LEFT 1
16 26911 STRUT BODY RIGHT 1
17 26912 CIRCLIP 2
18 26913 BEARING 2
19 10026 GREASE FITTING 2
20 20512 BALL JOINT STUD 2
21 20512 BALL JOINT MOUNTING BRACKET 2
22 26288 BALL JIONT CUP 2
23 10022 BOLT M6X12 4
24 10019 WASHER 2
25 10020 NUT M10 2
26 10021 COTTERPIN 2

Pasiune pentru Extrem



4 SHOCK ABSORBER REAR

MOToB800Mm

Pasiune pentru Extrem

Nr.ref |Cod comanda Descriere Cant.
1 26924 SHOCK ABSORBER REAR 1
2 20906 UP BOLT M10X1.25X57 1
3 20909 DOWN BOLT M10X1.25X57 1
4 20903 SPACER-BEARING 1
5 20902 CUSHION PAD 2
6 10015 NUT M10X1.25 2




5.STEERING ASSY Nr. ref. |Cod comanda Descriere Cant.
1 26925 WHEEL,STEERING 1
2 26932 HOLDER,STEERING WHEEL 1
3 26934 COVER,STEERING WHEEL 1
4 27034 SCREW M5X 6
5 26926 COLUMN,STEERING 1
6 10006 WASHER 12 1
7 10054 WASHER SPRING 12 1
8 26257 NUT M12 1
9 26243 BOLT M12X1.25X30 2
10 10050 NUT M10X1.25 2
11 26927 STEERING ASSY 1
12 10099 NUT M8 1
13 10106 WASHER SPRING 8 1
14 26255 BOLT M8X40 1
15 26928 TIERODENDB 2
16 26933 SPRING B,BRAKE PADEL 1
17 26241 BOLT M10X30 4
18 26935 COVER, STEERING 2
19 26936 BUSH A 1
20 26937 BUSH B 1
21 26929 PADEL,THROTTLE 1
22 26930 CABLE, THROTTLE 1
23 26938 SPRING,THROTTLE 1
24 26939 WASHER 1
25 10021 PIN 1
26 26931 PEDAL,BRAKE 1
27 26940 PIN 1
28 26941 SPRING A,BRAKE PADEL 1
29 26268 PIN 1

MoTo800Mm

Pasiune pentru Extrem



6. FRONT WHEEL

7.REAR WHEEL

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 26942 FRONT WHEEL COMP,L 1
2 26289 WHEEL FRONT 1
3 468.01102 PLUG PIPE 1
4 26943 TIRE FRONT 1
5 26944 FRONT WHEEL COMP,R 1
6 26945 HUB ASSY SHRT 2
7 20806 WHEEL STUD 8
8 10015 NUT M10X1.25 8
9 27009 WASHER 2
10 27008 BOLT SLOTTED 2
11 26267 PIN 4X32 2
12 27007 CAP, WHEEL CENTER 2
13 10035 BOLT M8X20 8

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 26949 REAR AXLE 1
2 21004 CIRCLIP 2
3 21005 SPACER 2
4 26950 WHEEL HUB 2
5 27006 BOLT 8
6 26946 REAR WHEEL COMP L 1
7 468.01102 PLUG PIPE 2
8 26947 WHEEL SUB-ASSY, RR 2
9 26237 TIRE, RR (25X10-12) 2
10 26948 REAR WHEEL COMP R 1
11 21019 LUG NUT M12X1.25 8
12 26951 BOLT SLOTTED 2
13 26952 WASHER 2
14 26267 PIN 4X32 2
15 27007 AXLE CAP 2
16 10035 BOLT M8X20 8




8.FUEL TANK

MOToB800Mm

Pasiune pentru Extrem

Nr.ref. Cod comanda Descriere Cant.
1 26953 FUEL TANK 1
2 20201 FUEL CAP 1
3 26955 STAY,FUEL TANK 2
4 40724 VACUUM PUMP 1
5 20220 ROLL OVER VALVE ASSY 1
6 26956 DAMPER,PLATE 1 1
7 26957 DAMPER,PLATE 2 2
8 25037 ROLL OVER VALVE ASSY 1
9 880.021 CLAMP 1
10 26958 PIPE 1 1
11 26959 PIPE 2 1
12 27010 O-RING 1
13 26954 OUTLER 1
14 25026 COLLAR, FUEL TANK SETTING 2
15 20223 PIPE 3 1
16 26960 PIPE 4 1
17 26961 PIPE 5 1
18 26962 PIPE 6 1
19 20218 CLAMP 9
20 10183 BOLT M6X16 5
21 10110 BOLT M6X20 2
22 10078 BOLT M8X30 6
23 10140 BOLT M6X12 4

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 26963 SEAT ASSY 2
2 26968 PIN,SEAT ASSY 2
3 26969 SEAT LOCK 4
4 10110 BOLT M6X20 20
5 26964 BACK REST,L 1
6 26965 BACK REST,R 1
7 26966 HEAD REST,L 1
8 26967 HEAD REST,R 1
9 26262 BOLT M6X12 16




10.SWINGARM ASSY

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.

1

2 26715 SWINGARM ASSY 1
3 10030 BEAR 2
4 26274 COVR,SWINGARM ASSY 2
5 20706 SEAL-SWINGARM PIVOT 2
6 20717 SWINGARM PIVOT LEFT 1
7 20709 SWING ARM PIVOT RIGHT 1
8 20710 THREADED PIVOT 1
9 20708 SEAL 2
10 20715 CAP SWINGARM PIVOT 2
12 26716 AXLE TUBE AND HITCH ASSEMBLY,R 1
13 26717 AXLE TUBE AND HITCH ASSEMBLY L 1
14 10045 BOLT M12X30 8
15 10054 WASHER SPRING 12 8
16 10032 WASHER 12 8
17 26718 SEAL 2
18 26250 BEARING 6207 2
19 26719 CENTER COLLAR 2
20 26249 BEARING 6206 2
21 26264 RING RETAINER INT 1
22 26720 AXLE, "U" SHAPE 4
23 27033 PROTECT,AXLE TUBE 1
24 10031 NUT M12 8




11.SHIFT ROD

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref. [ Cod comanda Descriere Cant.
1 26722 SHIFFER ASSY 1
2 26251 BOLT M6X16 4
3 26723 BRACKET,SHIFTER 1
4 26724 KNOB 1
5 26258 BOLT M8X20 4
6 10068 WASHER 8 4
7 10106 WASHER SPRING 8 4
8 26725 SHIFTER MOUNTING ROD 2
9 10004 NUT M6 4
10 21625 SHIFT ROD END CCW 2
11 10090 NUT M6 4
12 26726 SHIFT ROD 2
13 21620 SHIFT ROD END CW 2
14 26727 BOOT, SEALING 1




12 REAR GEAR-BOX

MoTo800Mm

Pasiune pentru Extrem

Nr.ref |Cod comanda Descriere Cant.
1 10055 BOLT M8X45 2
2 21102 SEAL 50X70X8 1
3 21103 OUTPUT COVER 1
4 21104 DOWEL PIN 1
5 21105 O-RING 176X2.65 1
6 21106 SHIM 1
7 26283 SHIMD 1
8 21108 THRUST BUTTON 1
9 10056 BEARING 110 2
10 21110 RING GEAR 1
11 21111 VENT 1
12 26275 BEARING 1
13 26277 DRIVE HOUSING 1
14 21114 OIL PLUG 2
15 21115 WASHER 2
16 21102 SEAL 50X70X8 1
17 10057 BUSHING P23X20X15 1
18 21118 PINION SHAFT 1
19 10058 BEARING 6306ST 1
20 21120 RETAINER 30 1
21 20901 O-RING 79X4 1
22 21122 INPUT COVER 1
23 10078 BOLT M8X30 4
24 21124 SEAL 25X35X5 1
25 10059 BOLT M8X25 6
26 26276 BRACKET,BRAKE 1
27 26278 REAR GEARBOX ASSY 1
28 20901 O-RING 1
29 10042 O-RING 1




13 FRONT KNUCKLE

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 26730 FRONT KNUCKLE 1
2 26733 PIN 8 1
3 26731 REAR KNUCKLE 2
4 26732 JOINT,INBOARD 1
5 26979 BAND,OUTBOARD BOOT 1
6 26981 BOOT SET 1
7 26982 BAND,SHAFT BOOT 1
8 26978 SPRING,REAR KNUCKLE 1
9 26980 SEAL 1




14 TRANSMISSION (FOR 2WD)

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 21201 SEAL 25X47X8 1
2 10060 BOLT M8X28 17
3 21203b MAIN COVER (USE WITH HIGH-POWER CLUTCH) 1
4 21104 DOWEL PIN 2
5 10061 BEARING 6205¢3 3
6 21206b INPUT SHAFT 29T 1
7 21207 CHAIN 1
8 21208 GEAR 16T 1
9 10062 BEARING 6204 3
10 21210A GEAR, HELICAL 31T 1
11 21211 INTERLOCK PIN 2
12 21212 INTERLOCK BRACKET 1
13 21213 SPRING 1
14 21211 INTERLOCK PIN 1
15 10001 SCREW M5X12 2
16 21216 SPACER 1
17 21217 GEAR 31T 1
18 21218 NEEDLE BEARING 25 1
19 21219 THRUST WASHER 1
20 10064 SNAP RING 1
21 21221 DOG GEAR 1
22 10065 SNAP RING 1
23 21223 THRUST WASHER 1
24 21224 SPROCKET 24T 1
25 21225 NEEDLE BEARING 25 1
26 21223 THRUST WASHER 1
27 21327 SHAFT 1




14 TRANSMISSION (FOR 2WD)

Pasiune pentru Extrem

gd,

(B

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
28 21218 NEEDLE BEARING 25 1
29 21329 GEAR 35T 1
30 21223 THRUST WASHER 1
31 10064 SNAP RING 1
32 21332 ENGAGEMENT 1
33 21333 THRST WASHER 1
34 10067 NUT M8 2
35 10068 WASHER 8 2
36 21336 BELLCRANK 2
37 10069 SNAP RING 2
38 21338 WASHER 2
39 21339 VENT TUBE 1
40 21340 VENT TUBE FITTING 1
41 21341 SHIFT FORK HIGH/REVERSE 1
42 10007 SCREW M4 8
43 10071 WASHER 4 8
44 21344 GEAR INDICATOR SWITCH 1
45 21345a GEARCASE,RH 1

21345b GEARCASE,RH (USE WITH SPEED SENSOR) 1
46 21201 SEAL 25X47X8 1
47 21475 DIPSTICK 1
48 26260 SCREW M4X6 1
49 10063 BEARING 6204C3 1
50 25109 GEAR HELICAL 51T 1
51 10073 SCREW M6X10 4
52 21351 BEARING RETAINER PLATE 1
53 21453 SNAP RING 1
54 10074 BEARING 6305ST 1




14 TRANSMISSION (FOR 2WD)

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
55 21455 PINION SHAFT 10T 1
56 21456 SHIFT FORK LOW 1
57 21457 GEAR INDICATOR SWITCH 1
58 10075 SNAP RING 2
59 21459 SHIFT ROD LOW 1
60 21460 SHIFT ROD HIGH/REVERSE 1
61 21461 THRUST WASHER 1
62 21462 GEAR 1
63 21463 SHAFT REAR OUTPUT 1

25157 SHAFT REAR OUTPUTA (USE WITH SPEED SENSOR 1
64 21464 THRUST BUTTON 1
65 21465 SHIM 1 1
66 21107 SHIM 2 1
67 21104 DOWEL PIN 1
68 21468 COVER 1
69 21469 DRAIN SCREW 1
70 21470 WASHER 1
71 21484 SPEED SENSOR 1
72 21473 OIL PLATE 1
73 10122 ORING 18X2.65 1
74 21477 SPROCKET 1
75 10123 O RING 14X2.65 4




14 TRANSMISSION (FOR 4WD)

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
1 21201 SEAL 25X47X8 1
2 10060 BOLT M8X28 17
3 21203b MAIN COVER 1
4 21104 DOWEL PIN 2
5 10061 BEARING 6205¢c3 4
6 21206b INPUT SHAFT 1
7 21207 CHAIN 1
8 21208 GEAR 16T 1
9 10062 BEARING 6204 3
10 21210A GEAR, HELICAL 31T 1
11 21211 INTERLOCK PIN 2
12 21212 INTERLOCK BRACKET 1
13 21213 SPRING 1
14 21211 INTERLOCK PIN 1
15 10001 SCREW M5X12 2
16 21216 SPACER 1
17 21217 GEAR 31T 1
18 21218 NEEDLE BEARING 25 1
19 21219 THRUST WASHER 1
20 10064 SNAP RING 1
21 21221 DOG GEAR 1
22 10065 SNAP RING 1
23 21223 THRUST WASHER 1
24 21224 SPROCKET 24T 1
25 21225 NEEDLE BEARING 25 1
26 21223 THRUST WASHER 1
27 21327 SHAFT 1




"

14 TRANSMISSION (FOR 4WD)

Pasiune pentru Extrem

1]

(]

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
28 21218 NEEDLE BEARING 25 1
29 21329 GEAR 35T 1
30 21223 THRUST WASHER 1
31 10064 SNAP RING 1
32 21332 ENGAGEMENT 1
33 21333 THRST WASHER 1
34 10067 NUT M8 2
35 10068 WASHER 8 2
36 21336 BELLCRANK 2
37 10069 SNAP RING 2
38 21338 WASHER 2
39 21339 VENT TUBE 1
40 21340 VENT TUBE FITTING 1
41 21341 SHIFT FORK HIGH/REVERSE 1
42 10007 SCREW M4 8
43 10071 WASHER 4 8
44 21344 GEAR INDICATOR SWITCH 1
45 21345a GEARCASE,RH 1

21345b GEARCASE,RH (USE WITH SPEED SENSOR) 1
46 21201 SEAL 25X47X8 1
47 21475 DIPSTICK 1
48 10275 BUSHING 1
49 10063 BEARING 6204C3 1
50 25109 GEAR HELICAL 51T 1
51 10073 SCREW M6X10 4
52 21351 BEARING RETAINER PLATE 1
53 21453 SNAP RING 1
54 10074 BEARING 6305ST 1

18




14 TRANSMISSION (FOR 4WD)

1]
L]

Nr. ref. | Cod comanda Descriere Cant.
55 21455 PINION SHAFT 10T 1
56 21456 SHIFT FORK LOW 1
57 21457 GEAR INDICATOR SWITCH 1
58 10075 SNAP RING 2
59 21459 SHIFT ROD LOW 1
60 21460 SHIFT ROD HIGH/REVERSE 1
61 21461 THRUST WASHER 1
62 21483 SPORCKET 12T 1
63 21463 SHAFT REAR OUTPUT 1

25157 SHAFT REAR OUTPUTA (USE WITH SPEED SENSOR 1
64 21464 THRUST BUTTON 1
65 21465 SHIM 1 1
66 21107 SHIM 2 1
67 21104 DOWEL PIN 1
68 21468t COVER 1
69 21469 DRAIN SCREW 1
70 21470 WASHER 1
71 21484 SPEED SENSOR 1
72 21462 GEAR 1
73 10122 ORING 18X2.65 1
74 21477 SPROCKET 1
75 21480 SHAFT FRONT OUTPUT 1
76 21481 SPORCKET 12T 1
77 21482 CHAIN 1
78 10123 O RING 14X2.65 4




ERROR: undefined
OFFENDING COMMAND: “‘~

STACK:



